
 
Junior business analytik (odborná praxe, studentský program)  
      
Chceš se stát součástí týmu IT profesionálů? Chceš být zapojen do reálných projektů v oblasti návrhů a 
poskytování komplexního IT řešení? 
 
Pak hledáme právě tebe! 
 
Společnost AutoCont CZ otevírá další ročník studentského programu NastUP, který nabízí příležitost 
studentům VŠ získat neocenitelné zkušenosti v týmu zabývajícího se vytvářením zlepšovacích návrhů v 
oblasti firemních procesů. 

 
Na čem budete pracovat? 
Junior business analytik spolupracuje s týmem při mapování aktuálních podnikových procesů a postupů u 
zákazníků. Dále pracuje na analýzách za účelem zlepšení fungování společností, učí se tvořit studie 
proveditelnosti a analytickou dokumentaci, zapojuje se do komunikace se zákazníky a spolupracuje s 
celým týmem při práci na projektech. 
 

Koho hledáme? 
 studenty 2. - 5. ročníku VŠ - ekonomické a IT obory 

 obecná znalost a povědomí o podnikových procesech a ekonomických informačních systémech  
(i školní projekty) 

 zájem o IT technologie 

 ambice budovat kariéru a dále se rozvíjet  

 týmový hráč a kreativní osobnost  

 komunikativní znalost AJ 
 

Co nabízíme? 
 odborného garanta z řad Senior specialistů 

 individuální plán rozvoje 

 účast na zajímavých a reálných projektech v celé ČR 

 praktické zkušenosti z oboru ICT 

 téma bakalářské nebo diplomové práce a šanci na pořádnou kariéru 
 

Kde můžete studentský program absolvovat? 
Brno 
 
Pokud tě naše nabídka zaujala, neváhej nám zaslat svůj profesní životopis na email 
iveta.irlbekova@autocont.cz. Na odpovědi se budeme těšit! 
 
Více informací o našem studentském programu nalezneš také na webu autocont.cz/kariera/studenti.  

 
 

http://www.autocont.cz/kariera/studenti

